
Sázka
na nesmrtelnost
Miliardy dolarů se scházejí ve výzkumu 
nejstarší a nejodvážnější ambice lidstva: 
dopřát si věčný, nebo alespoň velmi, velmi dlouhý život

Tygří slib
20

Z Česka se vozí tygři do Vietnamu 
a Indonésie. Legislativa přes 
ujišťování politiků stále kulhá

Bylo to jako
erupce lan Ritchie dokázal 

přesvědčit britskou 
královnu, smířit Iry 
a vynalézt novou 
barvu Ritchie blue

Obsah

3 Editorial 
6 Citáty 
8 Ozvěny
10 Slíva / Glosa / Odposlech

12 Sázka na nesmrtelnost

18 Drahé bankroty dodavatelů energií 
18 Boulevard chce dobýt dálnice
18 Česko je největší „východním" investorem
19 Srbské barvy a laky
20 Tygří slib
24 Nenechat se přelobbovat
26 Třes se, osle
27 Historky podnikatelské
28 Exekutoři v mlze 
30 Elektrárny trápí rtuť
32 La Tomatina. Reconquista. Volby 
36 Rozhovor: Bylo to jako erupce

Až na věky! 
Amen

Omladit starce a prodloužit maximální věk, 
kterého se lidé dožívají, se zatím nikomu 

nepodařilo. A bez skutečné vědecké 
revoluce se to dnešní medicíně ani nepodaří

České podzemí 
pod Vídní

český underground, rakouský punk, Havel, Kryl,

È 48
agenti StB i nakládaný hermelín. 

To vše už více než tři desetiletí 
spojuje nenápadný lokál v centru Vídně

40 Esej: Až na věky! Amen 
44 Komentář: Hráli jsme kličkovanou
44 Komentář: Lobbing v časech chaosu
45 Káva s Andreou Gontkovičovou
46 Kdo z toho vymačká víc 
48 České podzemí pod Vídní 
52 Pětiletý kočovný Albert 
56 Lidé a podniky
58 Nekrolog: Pocta v roce 2019


